К Г Э У

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

ПРИКАЗ
_________________ №  _______________

 О назначении и выплате стипендии Правительства Российской Федерации для
студентов, обучающихся по образовательным программам высшего образования

по очной  форме по специальностям или направлениям подготовки,
соответствующим приоритетным направлениям модернизации и

технологического развития российской экономики на 2016/2017 учебный год

В соответствии с Положением, утвержденным постановлением
Правительства Российской Федерации от 03.11.2015 №1192, приказом
Минобрнауки России от 24.02.2016 №143 «О распределении квот на стипендии
Правительства Российской Федерации для студентов (курсантов, слушателей) и
аспирантов (адъюнктов) организаций, осуществляющих образовательную
деятельность, обучающихся по образовательным программам высшего
образования по очной форме по специальностям или направлениям подготовки,
соответствующим приоритетным направлениям модернизации и
технологического развития российской экономики, между организациями,
осуществляющими образовательную деятельность, находящимися в ведении
Министерства образования и науки Российской Федерации, частными
организациями, осуществляющими образовательную деятельность,
организациями субъектов Российской Федерации, осуществляющими
образовательную деятельность и муниципальными организациями,
осуществляющими образовательную деятельность, находящимися на территории
субъектов Российской Федерации, на 2016/2017 учебный год,  решением Ученого
совета ФГБОУ ВО «КГЭУ» от 25.05.2016 №5 «Об утверждении кандидатов на
назначение стипендии Правительства Российской Федерации из числа студентов,
обучающихся по очной форме обучения по направлениям подготовки,
соответствующим приоритетным направлениям модернизации и
технологического развития, на 2016/2017 учебный год» п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить на осенний семестр 2016/2017 учебного года и производить
ежемесячные выплаты в период с 01.09.2016  по 31.01.2017 стипендию
Правительства Российской Федерации следующим студентам, обучающимся по
образовательным программам бакалавриата и магистратуры по очной форме, в
размере 5000 рублей:
1.1. Альмиевой Дине Саубановне, студентке группы ЭППм-1-15;
1.2. Аминову Булату Алмазовичу, студенту группы ПТЭРм-1-15;
1.3. Ахметвалиевой Гульнаре Ренатовне, студентке ТВТм-1-15;
1.4. Багаутдинову Венеру Флоридовичу, студенту группы ЭСмц-1-15;
1.5. Галиеву Азату Альбиртовичу, студенту группы ТПЭ-1-13;
1.6. Гатину Булату Фанисовичу, студенту группы ЭМЖм-1-15;

30.09.2016 1075 дс

1.7.   Галишиной Изабелле Айратовне, студентке группы ЭОм-1-15;
1.8.   Гельметдиновой Алие Зуфаровне, студентке группы АТм-1-15;
1.9.   Муллагалиевой Лилии Маратовне, студентке группы ЭОм-1-15;
1.10.  Ефремову Александру Вячеславовичу, студенту группы ПТм-1-15;
1.11. Загретдиновой Альфие Рифкатовне, студентке группы ПТС-1-13;
1.12. Зиганшиной Айсылу Ильясовне, студентке группы ЭХП-1-13;
1.13. Ибадову Амилу Ахлимановичу, студенту группы ПТС-1-13;
1.14. Игнатьевой Светлане Борисовне, студентке группы ЭППм-1-15;
1.15. Исламовой Алие Мухаматаминовне, студентке группы ПТм-1-15;
1.16. Иштыряковой Юлии Сергеевне, студентке группы СВТм-1-15;
1.17. Кассем Самех Али Отхман, студенту группы ЭПАм-1-15;
1.18. Красавиной Елене Олеговне, студентке группы ПТм-1-15;
1.19. Кривову Тарасу Олеговичу, студенту группы Эм-1-15;
1.20. Мингараеву Азату Ринатовичу, студенту группы ТВТм-1-15;
1.21. Муллахметову Шамилю Шавкатовичу, студенту группы ЭППм-1-15;
1.22. Низамиевой Наиле Салимовне, студентке группы ЭППм-1-15;
1.23. Низамову Ильнуру Салаватовичу, студенту группы ГТУм-1-15;
1.24. Пантелеевой Ксении Сергеевне, студентке группы ЭСм-3-15;
1.25. Рахмаеву Руслану Наилевичу, студенту группы Эм-1-15;
1.26. Резатдинову Равилю Ленаровичу, студенту группы ЭСм-3-15;
1.27. Ризвановой Гульназ Ильдусовне, студентке группы ЭСм-3-15;
1.28. Саптиевой Виктории Юрьевне, студентке группы ЭС-2-14;
1.29. Спиридонову Роману Радионовичу, студенту группы ЭЭТ-2-15;
1.30. Столяровой Екатерине Юрьевне, студентке  группы ТВТм-1-15;
1.31. Тураби Ахмад М.И., студенту группы ЭСм-3-15;
1.32. Фаздаловой Алсу Ильгизаровне, студентке группы ПТм-1-15;
1.33. Файзуллину Айдару Аскатовичу, студенту группы ПТ-1-13;
1.34. Филиновой  Анне Дмитриевне, студентке группы ЭСмц-1-15;
1.35. Халиловой Эльзе Азатовне,  студентке группы ПТСм-1-15;
1.36. Хафизовой Алие Ильгизаровне, студентке группы ТПЭ-1-13;
1.37. Чистякову Алексею Сергеевичу, студенту группы ЭХП-1-13;
1.38. Шарифуллиной Алие Рафаилевне, студентке группы ПТС-1-13;
1.39. Ямщикову Александру Сергеевичу, студенту группы ЭМЖм-1-15.

2. Производить выплату стипендии  за счет средств субсидии на иные цели.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по ЭиФ,

главного бухгалтера Шамееву А.И.

И.о.ректора  А.В.Леонтьев

Копии приказа переданы: бухгалтерии, УМУ, дирекциям ИЭЭ, ИТЭ.

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
	высшего образования
	«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
	_________________
	№  _______________

	ПРИКАЗ